АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 4165
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово на  2017-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3543.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.09.2015  № 1955 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово на 2017 - 2021 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3543 (далее Программа) следующие изменения:
1.1 Показатель 1 Смертность от дорожно-транспортных происшествий, количество погибших на 100 тыс. населения (Социальный риск) Приложения № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово на  2017 - 2021 годы» к Программе в задаче 1 «Повышение защищенности участников дорожного движения от дорожно–транспортных происшествий и их последствий.»  Подпрограмма II  «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Показатель 1
Смертность от дорожно-транспортных происшествий (на 100 тыс. человек жителей)
	%
	29,34
	19,11
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6

1.2 В Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово на  2017 - 2021 годы» к Программе в задаче 2 «Развитие улично-дорожной сети городского округа Домодедово.»  Подпрограмма III   «Обеспечение проектирования, строительства, реконструкции, ремонта и содержания автомобильных дорог, тротуаров, мостов муниципального значения на 2017-2021 годы» добавить строку:
	Показатель 16

Объемы ввода в эксплуатацию после строительства и (или) реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения (км), в том числе с привлечением субсидии из бюджета Московской области
	км
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	Показатель 17

Ремонт сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс.кв.м/ км
	_
	_
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Показатель 18
Создание парковочных мест
	маш/мест
	_
	_
	677
	677
	1670
	1670

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                          А.В. Двойных